
 

MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS 
Praça João Batista Cordeiro, s/n – Centro – Campos Belos – Goiás. 

Fone: 62 3451-1403      -      gabinete@camposbelos.go.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO Nº 115/2018                                                    DE 30 DE JULHO DE 2018. 

 

 

 

“CONCEDE PONTO DE 

TÁXI E DETERMINA 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

 

O Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, o Senhor Calos 

Eduardo Pereira Terra, no uso de suas atribuições legais e administrativas. 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º Autoriza ao Sr. José Sombra Neto portador de CPF/MF nº: 

368.753.333-68 e RG nº: 4296538 DGPC/GO, um ponto de taxi na Rua do Comercio 

nº: 42, bairro: Centro, ao lado da loja de moveis Casa Costa. 
 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, 

revogadas às disposições em contrário. 
 

Registra-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, aos 30 

dias do mês de julho de 2018. 

 

 

 

 

                                                   Carlos Eduardo Pereira Terra 

                                     Prefeito Municipal 

 

 

 


